dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/07/01-
20

01/07/02-
20

01/07/03-
20

02/07/01-
20

02/07/02-
20

02/07/03-
20

03/07/01-
20

04/07/02-
20

05/07/01-
20

05/07/02-
20

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

NN Tarunpos A.T.

UM Tarmnpos A.T.

UM Tarunpos A.T.

MM Tarupos A.T.

UM Tarupos A.T.

NN Tarnpos A.l'.

NN Tarnpos A.l'.

UM Tarmnpos A.T.

NN Tarunpos A.T.

UM Tarupos A.T.

CBepeHuna

TarupoB AnbbepT N'ymepoBuY

002139

21.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

03.07.2020

04.07.2020

05.07.2020

05.07.2020

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

OoUeHKa HeaABUNXNMOCTN

oueHka busHeca

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OLUEeHKa OBUXXUMOIo
nmyulecTtBa

OoUeHKa HeABNXNMOCTK

OLEHKa ABVXUMOro
MUMYLLIEeCTBa

OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

OoUueHKa HeaABUNXNMOCTHN

OLIeHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



08/07/01-
20

08/07/02-
20

09/07/02-
20

09/07/03-
20

10/07/01-
20

10/07/02-
20

10/07/03-
20

10/07/04-
20

12/07/02-
20

12/07/03-
20

12/07/04-
20

15/07/01-
20

15/07/02-
20

15/07/03-
20

16/07/01-
20

16/07/02-
20

UM Tarunpos A.T.

WM Tarupos A.T.

WM Tarupos A.T.

NN Tarnpos A.l'.

NN Tarnpos A.l'.

UM Tarunpos A.T.

UM Tarmnpos A.T.

UM Tarupos A.T.

WM Tarunpos A.T.

UM Tarupos A.T.

NN Tarunpos A.T'.

NN Tarnpos A.l'.

UM Tarunpos A.T.

UM Tarmnpos A.T.

UM Tarupos A.T.

UM Tarunpos A.T.

08.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

10.07.2020

12.07.2020

12.07.2020

12.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

16.07.2020

16.07.2020

OoLEeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OoLEeHKa

oLLeHKa

OLeHKa

OoLEeHKa

OLleHKa

HeOABNXUMOCTN

HeOBNXUNMOCTHN

HEeOABNXNMOCTN

HEeOABMXUNMOCTN

busHeca

HeABVNXUMOCTHU

HeOABNXUMOCTHU

HeOABNXUMOCTN

OBUXXNMOT 0O

nmyulecTtBa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

HeOBNXUNMOCTN

HEeOBMXNMOCTN

ABUXNMOIro

UMYLLIECTBA

oLLeHKa

OLeHKa

OoLEeHKa

OLleHKa

HeOABNXUMOCTN

HeOABNXUMOCTHU

HeOABNXUMOCTHU

HeOBNXUMOCTHU

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



16/07/03-
20

16/07/04-
20

17/07/06-
20

18/07/01-
20

18/07/02-
20

18/07/03-
20

18/07/04-
20

22/07/01-
20

24/07/02-
20

24/07/03-
20

25/07/03-
20

29/07/01-
20

01/08/02-
20

01/08/03-
20

10/08/02-
20

10/08/03-
20

UM Tarunpos A.T.

WM Tarupos A.T.

WM Tarupos A.T.

NN Tarnpos A.l'.

NN Tarnpos A.l'.

UM Tarunpos A.T.

UM Tarmnpos A.T.

UM Tarupos A.T.

WM Tarunpos A.T.

UM Tarupos A.T.

NN Tarunpos A.T'.

NN Tarnpos A.l'.

UM Tarunpos A.T.

UM Tarmnpos A.T.

UM Tarupos A.T.

UM Tarunpos A.T.

16.07.2020

16.07.2020

17.07.2020

18.07.2020

18.07.2020

18.07.2020

18.07.2020

22.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

25.07.2020

29.07.2020

01.08.2020

01.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

OUEeHKa OBMXXUMOIro
nmMyulecTtBa

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OLLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

OLLeHKa OBUXXUMOro
MMyLLEeCTBa

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

OUEeHKa HeEABNXNMOCTN

OLEeHKa ABVXUMOro
UMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXUMOro
MMyLLEeCTBa

OUeHKa HeaABNXNMOCTK

OoUueHKa HeABNXNMOCTN

OoUeHKa HeABNXNMOCTN

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



15/08/01-
20

15/08/02-
20

16/08/03-
20

16/08/04-
20

17/08/04-
20

17/08/05-
20

20/08/01-
20

20/08/02-
20

20/08/03-
20

22/08/03-
20

24/08/01-
20

24/08/02-
20

24/08/03-
20

25/08/01-
20

28/08/01-
20

28/08/02-
20

UM Tarunpos A.T.

WM Tarupos A.T.

WM Tarupos A.T.

NN Tarnpos A.l'.

NN Tarnpos A.l'.

UM Tarunpos A.T.

UM Tarmnpos A.T.

UM Tarupos A.T.

WM Tarunpos A.T.

UM Tarupos A.T.

NN Tarunpos A.T'.

NN Tarnpos A.l'.

UM Tarunpos A.T.

UM Tarmnpos A.T.

UM Tarupos A.T.

UM Tarunpos A.T.

15.08.2020

15.08.2020

16.08.2020

16.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

22.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

28.08.2020

28.08.2020

oueHka busHeca

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OLEeHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

OoUueHKa HeaABUNXNMOCTN

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

oLeHKa busHeca

OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

OoUueHKa HeABUNXNMOCTN

OLIeHKa OBUXMMOro
MMyLLLeCTBa

OoUueHKa HeABNXNMOCTN

oueHkKa busHeca

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



29/08/01-
20

29/08/02-
20

29/08/03-
20

31/08/02-
20

03/09/01-
20

04/09/01-
20

06/09/01-
20

07/09/01-
20

10/09/01-
20

11/09/01-
20

12/09/01-
20

21/09/01-
20

24/09/01-
20

27/09/01-
20

29/09/01-
20

UM Tarunpos A.T.

WM Tarupos A.T.

WM Tarupos A.T.

NN Tarnpos A.l'.

NN Tarnpos A.l'.

UM Tarunpos A.T.

UM Tarmnpos A.T.

UM Tarupos A.T.

WM Tarunpos A.T.

UM Tarupos A.T.

NN Tarunpos A.T'.

NN Tarnpos A.l'.

UM Tarunpos A.T.

UM Tarmnpos A.T.

UM Tarupos A.T.

29.08.2020

29.08.2020

29.08.2020

31.08.2020

03.09.2020

04.09.2020

06.09.2020

07.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

12.09.2020

21.09.2020

24.09.2020

27.09.2020

29.09.2020

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUEeHKa HeABNXNMOCTN

oLeHKa busHeca

OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

OLLeHKa OBUXXUMOro
MMyLLEeCTBa

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

OUEeHKa HeABNXNMOCTN

OoUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

oLeHKa busHeca

OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

OLLeHKa OBUXUMOro
MMyLLEeCTBa

oueHka busHeca

OoUueHKa HeABNXNMOCTN

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A



