Форма свед	цений о выполненных	оценщиком отче	тах за III квартал 2020 года	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тагиров Альберт Гумерович 002139 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	01.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
						01/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	01.07.2020	оценка бизнеса	Рыночная
01/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	01.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная						
02/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	02.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная						
02/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	02.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная						
02/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	02.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная						
03/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	03.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная						
04/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	04.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная						
05/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	05.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная						
05/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	05.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная						

08/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	08.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
08/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	08.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
09/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	09.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
09/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	09.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
10/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	10.07.2020	оценка бизнеса	Рыночная
10/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	10.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
10/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	10.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
10/07/04- 20	ИП Тагиров А.Г.	10.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
12/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	12.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
12/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	12.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
12/07/04- 20	ИП Тагиров А.Г.	12.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
15/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	15.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
15/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	15.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
15/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	15.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
16/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	16.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
16/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	16.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная

16/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	16.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
16/07/04- 20	ИП Тагиров А.Г.	16.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
17/07/06- 20	ИП Тагиров А.Г.	17.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
18/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	18.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
18/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	18.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
18/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	18.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
18/07/04- 20	ИП Тагиров А.Г.	18.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
22/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	22.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
24/07/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	24.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
24/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	24.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
25/07/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	25.07.2020	оценка недвижимости	Рыночная
29/07/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	29.07.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
01/08/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	01.08.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
01/08/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	01.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
10/08/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	10.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
10/08/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	10.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная

15/08/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	15.08.2020	оценка бизнеса	Рыночная
15/08/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	15.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
16/08/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	16.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
16/08/04- 20	ИП Тагиров А.Г.	16.08.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
17/08/04- 20	ИП Тагиров А.Г.	17.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
17/08/05- 20	ИП Тагиров А.Г.	17.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
20/08/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	20.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
20/08/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	20.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
20/08/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	20.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
22/08/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	22.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
24/08/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	24.08.2020	оценка бизнеса	Рыночная
24/08/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	24.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
24/08/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	24.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
25/08/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	25.08.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
28/08/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	28.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
28/08/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	28.08.2020	оценка бизнеса	Рыночная

29/08/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	29.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
29/08/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	29.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
29/08/03- 20	ИП Тагиров А.Г.	29.08.2020	оценка недвижимости	Рыночная
31/08/02- 20	ИП Тагиров А.Г.	31.08.2020	оценка бизнеса	Рыночная
03/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	03.09.2020	оценка недвижимости	Рыночная
04/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	04.09.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
06/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	06.09.2020	оценка недвижимости	Рыночная
07/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	07.09.2020	оценка недвижимости	Рыночная
10/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	10.09.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
11/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	11.09.2020	оценка недвижимости	Рыночная
12/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	12.09.2020	оценка бизнеса	Рыночная
21/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	21.09.2020	оценка недвижимости	Рыночная
24/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	24.09.2020	оценка движимого имущества	Рыночная
27/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	27.09.2020	оценка бизнеса	Рыночная
29/09/01- 20	ИП Тагиров А.Г.	29.09.2020	оценка недвижимости	Рыночная